住み続けたい地域づくり交付金 団体構成員名簿

 年  月  日

 東近江市長         様

団体名

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先

 住み続けたい地域づくり交付金事業について、事業を実施するに当たり、下記のとおり

団体の構成員の名簿を提出します。

氏   名 住所（市内若しくは市外） 年齢（４月１日現在）

 市 内 ・ 市 外

 市 内 ・ 市 外

 市 内 ・ 市 外

 市 内 ・ 市 外

 市 内 ・ 市 外

 市 内 ・ 市 外

 市 内 ・ 市 外

 市 内 ・ 市 外